

Ropczyce, dnia 14.01.2020 r.

PPZP.271.2.2020

**GMINA ROPCZYCE**  
39-100 Ropczyce, ul. Krisego 1  
tel. 17 22-10-510, fax 17 22-10-555

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Lubzina”*

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania nr 3 wraz z odpowiedziami.

1) Pkt 3.9 Czy Zamawiający zamiast dwóch kieszeni 1 DIN dopuści montaż panela radiostacji pod półką nad przednią szybą?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

2) Pkt 3.11 Czy Zamawiający dopuści system nagłośnienia bez funkcji sterowania podstawowymi elementami systemu poprzez przyciski umieszczone na kierownicy?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

3) Pkt 3.12 Czy Zamawiający dopuści brak stałego zamocowania koła zapasowego na pojeździe?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

4) Pkt 4.1 Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez dwóch zamykanych schowków poniżej linii podłogi?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

5) Pkt 4.11 Czy Zamawiający dopuści maszt oświetleniowy bez układu opuszczania awaryjnego uruchamiany w chwili zwolnienia hamulca postojowego w pojeździe?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

**BURMISTRZ**  
  
**Bolesław Bujak**